Nº 159, quinta-feira, 18 de agosto de 2011 51ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022011081800051

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
ATO Nº 509, DE 16 DE AGOSTO DE 2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora ANDREA BAENA DE MESQUITA, código
5769, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissio -
nada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do Ga-
binete da Presidência, em vaga decorrente da dispensa do servidor Arturo Buzzi
Filho.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN

S E C R E TA R I A
ATO Nº 625, DE 16 DE AGOSTO DE 2011

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPE-
RIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, con-
siderando o constante dos memorandos n.os 53 e 55, de 12/8/2011, do Gabinete
do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da Costa, e do memorando n.º 37, de
16/8/2011, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Horácio Raymundo de Senna Pi-
res, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora REGINA CEMBRANELLI
ALIANDRO, código 8930, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função co-
missionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da Costa.

2 - Designar a servidora REGINA CEMBRANELLI ALIANDRO,
código 8930, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função comis -
sionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do Ga-
binete do Ex.mo Sr. Ministro Horácio Raymundo de Senna Pires, decorrente da
Resolução Administrativa n.º 1449/2011.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

Nº 159, quinta-feira, 18 de agosto de 201152 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022011081800052

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

ATOS DE 17 DE AGOSTO DE 2011

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST n.º
502.252/2011-6, resolve:

No- 626 - Declarar vaga, a partir de 17 de agosto de 2011, a função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria da 3ª Turma, anteriormente ocupada pela
servidora GABRIELA AUGUSTA CAVALCANTI MOREIRA, có-
digo 3684, Técnico Judiciário, Área Administrativa, tendo em vista a
publicação de sua aposentadoria.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 48, de
16/8/2011, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Augusto César Leite
de Carvalho, resolve:

No- 627 - 1 - Dispensar a servidora VIVIANNE OLIVEIRA DE
ANDRADE, código 37889, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Augusto
César Leite de Carvalho, com efeitos a contar de 1º de agosto de
2 0 11 .

2 - Designar a servidora JULIANA GUEDES MACHADO
URATA, código 44622, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Au-
gusto César Leite de Carvalho, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Vivianne Oliveira de Andrade.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 51, de
16/8/2011, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel Pereira,
resolve:

No- 628 - Designar a servidora VIVIANE GOMES FELIX, código
50058, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel Pe-
reira, em vaga decorrente da dispensa da servidora Vânia Maria
Linhares Feijão.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 64, de
16/8/2011, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Go-
dinho Delgado, resolve:

No- 629 - Designar a servidora KARINA RAQUEL CARVALHO
NEIVA, código 50030, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exer-
cer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio
José Godinho Delgado, em vaga decorrente da dispensa do servidor
Luiz Gustavo de Souza Alves.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO